
%,

e/ateo d 6alea , 6lacaciár

?cuidad o/láeacnat de ,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. N 237/96

SALTA, 26 de Agosto de 1996

EXPEDIENTENº 8.243/94 - Ref.
001/96

VISTO:

La nota presentada por el Sr. Bernardo Gabriel Barrientos - L.U
N° 11.881, alumno de la Carrera del Prof. en Matemática y Física (Plan/
87), en el sentido de que se le autorice rendir la prueba complementaria
de Introducción a la Astronomía para obtener equivalencia total en Físi

ca III ( Res. 183/87 C.S.);

Lo informado por el Dpto. de Alumnos de esta Facultad, en cuanto

a la situación curricular del recurrente;

Que se cuenta con lo informado por la Comisión de Carrera del/
Prof. en Matemática y Física que corre a fs. 8 de las presentes actua

ciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E

ARTICULO 1° : Autorizar al Sr. BERNARDO GABRIEL BARRIENTOS - L.U. Nº /
11.881, alumno regular de la Carrera del Profesorado en Matemática y /
Física ( Plan /87) a rendir la prueba complementaria sobre " Introduc
c1ón a la Astronomía II con los contenidos establecidos en los temas//
VII y VIII del programa de Física III, á fin de obtener equivalencia/
total en Física III ( Res. nº 183/87 C.S.). Acordándosele un plazo de

hasta el 31 de marzo de 1997.

ARTICULO 2° : Hágase saber y siga al Dpto. de Alumnos para su toma de
razón, registro y demás efectos. Cumplido. ARCHIVESE.-

In. JERTO G
DECANO

ÉCULTAECIENCIAS

~


